
 
 

 

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

TIP FAKÜLTESİ 

DERS İÇERİKLERİ 

Dersin Kodu Dersin Adı Teorik Uygulama Kredi AKTS 

TIP3102 DİKEY KORİDOR III B 26 1 2 2 

Dersin Dili Türkçe  

Dersin Seviyesi Lisans  

Dersin Tipi Zorunlu 

Ön Koşullar Yok 

Dersin Amacı 
 

Bu kurulda; Tıp Tarihi ve Etik, Biyoistatistik ve Tıbbi Bilişim, Radyoloji, Fizyoloji, Tıbbi Farmakoloji, Enfeksiyon Hatalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji, ve Tıp 
Eğitimi  anabilim dallarının katkıları ile öğrencilere bilimsel okur-yazarlığın kavratılması ve tıbbi etik yaklaşımının kavratılması amaçlanmıştır.  

Dersin İçeriği  

 

 

Dikey Koridorda yer alan dersler kapsamında  temel araştırma yöntemleri, makale türleri arasındaki farklılıklar, araştırma etiği kavramı, eleştirel makale okuma, makaleleri 
istatistiksel olarak okuma, bilimsel gelişme yollarının kavranması, radyolojide yapay zeka uygulamalarının kavranması dersleri ile bilimsel okuma-yazma kavratılır. 
Psikiyatride, pediatride, Onkoloji,Geriatri ve Palyatif Tıpta etik dersleri ile tıp etiğine giriş yapılır, bilim ve yayın etiği, klinik araştırmalar etiği gibi dersler ile farklı konulara etik 
yaklaşım konuları ele alınarak tıp etiği kavramı pekiştirilir. 

 

DERS ÖĞRENME ÇIKTILARI 

Bu dersi tamamladığında öğrenci : 

1- Etik Açısından Hekim-Hasta İlişkilerini kavrar. 

2  Tıp biliminin çeşitli alanlarındaki ( pediatride etik, psikiyatride etik, Onkoloji,Geriatri ve Palyatif Tıpta Etik, Transplantasyon Tıbbında Etik, COVID-19 Pandemisi ve Bulaşıcı Hastalıklarda Etik Sorunlar)  etik yaklaşımlar hakkında bilgi sahibi olur. 

3- Makalede yer alan istatistiksel verileri değerlendirir. 

4- Eleştirel makale okur. 

5- Temel bilimler araştırma yöntemlerini açıklar. 

6- Makale türleri arasındaki farkları bilir. 

7- Araştırma etiği kavramını bilir. 

8- Radyolojide yapay zeka uygulamaları hakkında bilgi sahibi olur. 

9- Bilimsel gelişmeleri izleme yollarını bilir. 

 
 
 

Tıp Tarihi ve 
Etik  

Dersin Konusu Teorik 
Saat 

Uygulama 
Saat 

1 Tıbbi Etik 1 Tıp Etiğine Giriş 1  

2 Tıbbi Etik 2 Etik Açısından Hekim-Hasta İlişkileri 1  

3 Tıbbi Etik 3 Yaşamın Başlangıcına Ait Etik Sorunlar 1  

4 Tıbbi Etik 4 Pediatride Etik 1  

5 Tıbbi Etik 5 Yaşamın Sonuna Ait Etik Sorunlar 1  

6 Tıbbi Etik 6 Onkoloji,Geriatri ve Palyatif Tıpta Etik 1  

7 Tıbbi Etik 7 Transplantasyon Tıbbında Etik 1  

8 Tıbbi Etik 8 COVID-19 Pandemisi ve Bulaşıcı Hastalıklarda Etik Sorunlar 1  

9 Tıbbi Etik 9 Psikiyatride Etik 1  

10 Tıbbi Etik 10 Genetik ve Etik 1  

11 Tıbbi Etik 11 Tıpta Yeni Etik Sorun Alanları 1  

12 Tıbbi Etik 12 Klinik Araştırmalar Etiği 1  

13 Tıbbi Etik 13 Bilim ve Yayın Etiği 1  

14 Tıbbi Etik 14 Kültürlerarası Tıp Etiği 1  

Biyoistatistik 
ve Tıbbi 
Bilişim 

Dersin Konusu Teorik 
Saat 

Uygulama 
Saat 

1 Bilimsel Okuma Yazma Öğrenmek 6. Klinik araştırma yöntemleri 1  

2 Bilimsel Okuma Yazma Öğrenmek 7. Makalelerde istatistik verilerinin değerlendirilmesi 1  

3 Bilimsel Okuma Yazma Öğrenmek 10. Eleştirel makale okuma 1  

4 Bilimsel Okuma Yazma Öğrenmek 9. Dergilerde akran değerlendirmesi 1  

5 Bilimsel Okuma Yazma Öğrenmek 6. Klinik araştırma yöntemleri 1  

6 Bilimsel Okuma Yazma Öğrenmek 11. Eleştirel makale okuma - Uygulama  1 

7    

8    

9    

10    

Fizyoloji 
Dersin Konusu Teorik 

Saat 
Uygulama 

Saat 
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1 Bilimsel Okuma Yazma Öğrenmek 4. Temel bilimler araştırma yöntemleri (1) 1  

2 Bilimsel Okuma Yazma Öğrenmek 5. Temel bilimler araştırma yöntemleri (2) 1  

3 Bilimsel Okuma Yazma Öğrenmek 8. Makale Yazmak 1  

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

Tıbbi 
Farmakoloji 

Dersin Konusu Teorik 
Saat 

Uygulama 
Saat 

1 Bilimsel Okuma Yazma Öğrenmek 3. Araştırma etiği 1  

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

Radyoloji 

Dersin Konusu Teorik 
Saat 

Uygulama 
Saat 

1 Bilimsel Okuma Yazma Öğrenmek 12. Radyolojide Yapay Zeka ve Uygulamaları 1  

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

Tıp Eğitimi 

Dersin Konusu Teorik 
Saat 

Uygulama 
Saat 

1 Bilimsel Okuma Yazma Öğrenmek 1. Bilimsel gelişmeleri izleme yolları 1  

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

Enfeksiyon 
Hastalıkları 
ve Klinik 
Mikrobiyoloji 

Dersin Konusu Teorik 
Saat 

Uygulama 
Saat 

1 Bilimsel Okuma Yazma Öğrenmek 2. Makale türleri ve aralarındaki farklar 1  

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

10    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    
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